Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыньщ устаг-пастаа

, 7Л 2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белый Яр
№ У//

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий в целях
возмещения затрат
обработки с
дезинфицирующих
(профилактической
помещений общего

по проведению
применением

средств
дезинфекции)

пользования в
многоквартирных домах,
расположенных на территории
Алтайского района, утвержденный
постановлением администрации
Алтайского района от 03.09.2020 № 342

Руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования
Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 4.7 Порядка предоставления субсидий в целях возмещения
затрат по проведению обработки с применением дезинфицирующих средств
(профилактической дезинфекции) помещений общего пользования в
многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского района»,
утвержденного постановлением администрации Алтайского района от 03.09.2020
№ 342 слова «до 01 октября» заменить словами «до 01 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская